
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12261/

Código da publicação: 12261

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 11:20:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 204

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 16:00:00

Valor estimado: R$ 63.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA INTERNAÇÃO DE PESSOA COM AVCI.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA INTERNAÇÃO DE PESSOA COM AVCI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISP 49-2024 Baixar

22/11/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES DISP 49 2024 Baixar

22/11/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 49/2024 Baixar

14/11/2024 00:00:00PARECER DP 49 2024 Baixar

14/11/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA DP 49 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12261/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-instituicao-para-internacao-de-pessoa-com-avcip/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f67417bc97da3b11eb2175ba4f425e3.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ed9831176cd7edabafcdea5a997231.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4895f5499e0f566c7fb4a65078fb50.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/740f4ee2dd4636369f0f708e3f97e8bd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20b108150e100d145c38c1c1521ff51.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR DP 49 2024 Baixar

14/11/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - INTERNAÇÃO PESSOA AVCI Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b8583943841aa31f361717dac27c57.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6596b5663b44639571a92fb700a40881.pdf

